

بزرگداشت شهدا بزرگداشت تمام ارزش هاست

اسفند 19، 1394

به گزارش خبرنگار نشریه الکترونیکی نگاه ، کنگره شهدای دانش آموزی بمناسبت گرامیداشت 777 شهید دانش آموز استان آذربایجان غربی در شهرستان خوی با حضور رادفر معاون سیاسی و امنیتی استاندار آذربایجان غربی، امام جمعه و فرماندار خوی، مسئولین استانی و شهرستانی، خانواده شهدا و دانش آموزان در سالن اجتماعات اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان خوی برگزار شد.

در این مراسم حجت الاسلام شکوری امام جمعه خوی با اشاره به ویژگیها و ظرفیت های استان آذربایجان غربی اظهار داشت: استان ما دارای ویژگیها و حساسیت هایی است که موجب گردیده در ادوار مختلف تاریخ مورد توجه دشمنان این آب و خاک قرار بگیرد از قبیل، وجود مردمی شجاع و متدین، مرزی و کوهستانی بودن منطقه، وجود اقلیت های مذهبی، دینی و قومی، داشتن سوابق مهم سیاسی تاریخی، هم مرزی استان با 3 کشور مهم، کردستان بودن بخشی از مناطق استان و وجود زمینه هایی برای تقویت مجدد جریانهای محارب علیه انقلاب اسلامی بخشی از این ویژگی ها هستند.

وی در ادامه گفت این اجتماع به نام شهدای دانش آموز برگزار شده است و امام زین العابدین(ع) وقتی این جملات را ایراد فرمود که در سن دانش آموزان شهید ما بودند لذا نتیجه میگیریم که شهدای ما بویژه دانش آموزان شهید تربیت یافته در مکتب اهل بیت(ع) بودند.

وی در پایان سخنان خود با اشاره به رسالت های جامعه در مورد شهدا گفت: ابتدا لازم به یادآوری است که در زمینه حرف زدن، برگزاری جلسه و همایش برگزار کردن برای شهدا تاکنون کوتاهی نشده است لکن در مرحله عمل با مشکلات اساسی مواجه هستیم.

وی افزود: به تناسب جلسه چند مورد را تحت عنوان رسالت جامعه در مورد شهدا یادآوری میکنم، تدوین زندگی نامه و وصیت نامه های شهدا، تزریق فرهنگ شهادت به مدارس و جامعه، تبیین نقش مردم آذربایجان غربی در دفاع مقدس، تحلیل حوادث و جنگ های استان، جدی گرفتن موضوع راهیان نور، قدرشناسی عملی از خانواده شهدا، جانبازان، ایثارگران، آزادگان و رزمندگان دفاع مقدس است.

در ادامه، معاون سياسي و امنيتي استان آذربايجان غربي ضمن تسليت ايام فاطميه اظهار داشت: امنيت و آرامشي كه ما امروز در كشور از آن برخورداريم مديون شهدا و 8 سال دفاع مقدس است و وظيفه ما است كه شهدا و خانواده شهدا را مورد تكريم قرار دهيم.

رادفر در ادامه با اشاره به داشتن نگاه سياسي به شهداء اظهار داشت: نگاه سياسي به شهداء و خانواده شهدا ظلم به شهداء است و اين ايتارگري ها متعلق به همه مردم و كشور است و بزرگداشت شهدا، بزرگداشت تمام ارزش ها است.

معاون سياسي و امنيتي استان آذربايجان غربي با اشاره به وصيت نامه شهداء اظهار داشت: حضور شهداء در جبهه ها فقط براي خدا و در تبعيت از رهبري و حفظ انقلاب اسلامي بود و وظيفه ما امروز، عمل به وصيت نامه شهدا است.

در ادامه رادفر خطاب دانش آموزان اظهار داشت: شهداي دانش آموزي زمان جنگ وظيفه خود را حضور در سنگر حق عليه باطلديدند و امروز وظيفه شما حضور در سنگر علم و دانش است تا بتوانيم كشور را با دستان شما در آينده همان طور كه شهدا ميخواستند بسازيم.

